HSS-R-furé 20,0x205mm, csokk.szarral (625019000)

Rendelési szdm 625019000
EAN 4007430100696

Csigafurd HSS, DIN 338, hengerelt, hengeres, jobb vagasiranyu, N tipus

Kappalast-koszorulés 118°, atmérd-tlirés h8

Fekete felllet

Alkalmazhat6 acél, nemvas fémek, 6tvozott és dtvozetlen acélontvény furasahoz. 900 N/mm?2 szakitédszilardsagig.

Helyettesit6 abra
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Paraméterek
Atméré

Teljes hossz
Munkahossz
Szar-@

Eladasi egység

20 mm
205 mm
140 mm

13 mm
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